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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	604	zł

Powierzchnia 58	m2

Cena/m2 8	362	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 3	piętro

Czynsz 800	zł

Piwnica Tak

Przedmiotem	sprzedaży	jest	trzypokojowe	mieszkanie	znajdujące	się	na	III	piętrze	niskiego	bloku	przy	ul.
Paderewskiego	na	Os.	Sady.

Mieszkanie	 znajduje	 się	 w	 bardzo	 atrakcyjnej	 lokalizacji,	 w	 bezpośrednim	 sąsiedztwie	 szkoły,
przedszkola,	punkty	handlowo-gastronomiczne,	przystanki	komunikacji	miejskiej.	
Wejście	do	klatki	schodowej	od	strony	dziedzińca	co	sprawia,	iż	lokal	położony	jest	w	cichym	i	spokojnym
miejscu.	Przed	budyniem	plac	zabaw	oraz	liczne	ogólnodostępne	miejsca	parkingowe.

Mieszkanie	o	pow.	58	m2	składa	się	z	trzech	osobnych	pokoi,	w	tym	jeden	z	wyjściem	na	słoneczny
balkon,	 oddzielnej	 i	 ustawnej	 kuchni,	 łazienki	 z	 wc,	 przedpokoju.	 Do	 mieszkania	 przynależy
piwnica.

Stan	mieszkania	dobry.	Okna	PCV,	podłogi	w	panelach,	terakota,	ściany	szpachlowane,	malowane,	sufit
w	części	podwieszany,	oświetlenie	halogenowe,	drzwi	Gerda	antywłamaniowe.
W	cenie	mieszkania	pozostaje	meble	w	zabudowie	kuchennej,	sprzęt	AGD	(lodówko-zamrażarka,	płyta
gazowa,	piekarnik	elektryczny),	w	sypialni	łóżko	i	szafa,	w	drugiej	sypialni	szafa,	w	przedpokoju	szafa	w
zabudowie,	wyposażenie	łazienki.

Czynsz	administracyjny	800	zł/	3	osoby	plus	prąd	wg	zużycia.	Ogrzewanie	i	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.	
Szybki	termin	przekazania.	

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	ZAKUPU	GARAŻU	ZNAJDUJĄCEGO	SIĘ	W	PODZIEMIU	BUDYNKU,
W	KTÓRYM	ZNAJDUJE	SIĘ	MIESZKANIE	W	CENIE	110	000	ZŁ.

Jest	 to	 mieszkanie	 idealne	 dla	 rodziny	 z	 dziećmi.	 Położone	 w	 spokojnej	 części	 miasta,	 z	 pięknym

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Sady	-	485	000	zł



widokiem	 na	 ogródki.	 Jasne,	 ustawne	 pokoje	 zapewniają	 wygodę	 i	 prywatność,	 a	 okolica	 gwarantuje
ciszę	i	relaks	z	dala	od	miejskiego	zgiełku.

Zapraszamy	na	prezentację.
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